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Nijverdal, 24 maart 2014

Hierbij nodig ik u uit voor de openbare vergadering van de commissie Algemene en bestuurlijke zaken
en middelen op donderdag 10 april 2014 om 19.30 uur in de Raadzaal in het Huis voor Cultuur en
Bestuur te Nijverdal

Agenda:

01.
02.
03.
04.

05.

06.
07.

Opening

Vaststelling agenda

Mededelingen

Vaststellen Verordening behandeling bezwaarschriften
ambtenarenzaken 2014

Besluitenlijst van de openbare vergadering van de commissie
ABZM van 13 februari 2014

Rondvraag

Sluiting

Met vriendeljke groet,

Griffier van de commissie Algemene bestuurlijke zaken en middelen,

Drs. K. Zomer

Griffie

Bezoekadres:

Willem Alexanderstraat 7
Tel. (0548) 63 02 08
Fax (0548) 610505

Ter vaststelling
Informatief
Ter vaststelling

Ter vaststelling

Informatief

Postadres:

Postbus 200

7440 AE Nijverdal
www.hellendoorn.nl




